別紙様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

益田市　建築主事　様

[bookmark: _GoBack]                                　　  設置者　住所
                                       　　　 氏名

屎尿浄化槽の処理対象人員算定基準のただし書適用願い

　私の住宅については使用状況が下記のとおりで屎尿浄化槽の処理対象人員の算定を『建築物の用途別による屎尿浄化槽の処理対象人員算定基準（JIS A 3302）』の表によっては実情に添わないため、ただし書の適用をお願いします。
  なお、浄化槽法等関係法令を遵守し、適正に屎尿浄化槽の維持管理等を行うとともに、衛生上支障が生じた場合は、責任を持って適切な措置を講じます。

記
	  建
  築
  物
	  所在地

	  用　　途

	  延べ面積

	 　使用水量
	  　　  　           　　　リットル／戸・日

	  現在の居住人員

	  居住予定人員

	  ＪＩＳ基準による
  算定処理対象人員
	    　   　    　　　    人

	  ただし書適用算定方法
  による処理対象人員
	         　　　　　    　　人

	  設置している浄化槽の人槽
	                           人槽

 　※使用水量を明らかにする資料を添付してください。
　　　　また、既に屎尿浄化槽が設置されている場合は浄化槽法第１０条第１項の保守点検の記録書又は
　　　同法第１１条の検査報告書の写しを併せて添付してください。